
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 21.03.2023. Број: 7/2023 
 

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кучево Година: XXIII Датум: 21.03.2023. Број: 7/2023 

 

[1] ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ОПШТИНСКА УПРАВА 
Број: IV-208-21/2023 
Датум: 21.03.2023. године 
К у ч е в о 

 
На основу члана 41. и 42. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево („Службени 

гласник општине Кучево“,  број: 2/2021)  и  члана 28. Упутства за спровођење избора за чланове савета 
месних заједница на територији општине Кучево број: I-013-2/2023/2 од 14.02.2023. год., 

Начелник Општинске управе општине Кучево дана 21.03.2023. године,  донео је: 
 

РЕШЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕЊУ БИРАЧКОГ СПИСКА – ДЕЛА СПИСКА ЗА ОПШТИНУ КУЧЕВО – НАСЕЉЕНО МЕСТО 

РАДЕНКА, ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РАДЕНКА,  
РАСПИСАНИХ ЗА 26. МАРТ 2023. ГОДИНЕ 

 
I 

 Закључује се бирачки списак – део списка за општину Кучево – територију месне заједнице Раденка, 
са даном 21. септембра 2023. године у 24,00 часа. 
 Утврђује се да је у бирачки списак који се води за територију месне заједнице Раденка укупно 
уписано 643 (словима: шесточетрдесеттри) бирача. 
 Бирачки списак за изборе за чланове савета месне заједнице Раденка чини 1 извод из бирачког 
списка и то: 
 

БР. 
БМ 

НАЗИВ 
БИРАЧКОГ 

МЕСТА 
АДРЕСА ПОДРУЧЈЕ 

БРОЈ  
БИРАЧА 

1. 
ДОМ 
КУЛТУРЕ  

РАДЕНКА, 
Хомољска 
35. 

Браничевска, Воје Богдановића, Доситејева, Дубочка, 
Ђердапска, Жике Поповића, Кнегиње Љубице, Косовска, 
Краљице Наталије, Кучевска, Марка Краљевића, Млавска, 
Неготинска, Петровачка, Пожаревачка, Раденка 42, Рударска, 
Светог Пантелејмона, Светосавска, Хајдук Вељка, Хомољска, 
Цара Лазара и Царице Милице; Борска, Бранка Радичевића, 
Браће Југовић, Јована Цвијића, Печка, Раденка 43 и Хајдучка 

643 

 
II 

 Решење о закључењу бирачког списка објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“ и на 
званичној интернет презентацији општине Кучево, www.kucevo.rs 
  

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ КУЧЕВО                                                                                                                                              
 

НАЧЕЛНИК 
                                                                                                                                    Никола Милорадовић, с.р. 

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 21.03.2023. Број: 7/2023 
 

2 

 

[1] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  
 

На основу члана 26. став 1 тачка 9) Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021). члана 28. Упутства за спровођење избора за чланове 
Савета месне заједнице Раденка расписаним за 26. март 2023. године и Решења о закључењу бирачког 
списка бр. IV208-21/2023 од 21.03.2023. године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници одржаној 
21.03.2023. године,  донела је 

 
 
 
 

 
О Д Л У К У 

о објављивању укупног броја бирача 
на територији месне заједнице Раденка, 

за гласање на изборима расписаним за 26. март 2023. године 
 
 
 
 
 
I 
 

На основу Решења Општинске управе општине Кучево о закључењу бирачког списка, број IV-208-
21/2023 од 21.03.2023. године, утврђује се укупан број уписаних бирача у бирачки списак – део списка за 
општину Кучево –  подручје месне заједнице Раденка, на изборима за чланове савета меснe заједнице 
Раденка, расписаним за 26. март 2023. године и то: 

 

Број 
БМ 

Назив бирачког 
места 

Адреса Подручје 
Број 

бирача 

1. ДОМ КУЛТУРЕ  
РАДЕНКА, 
Хомољска 35 

Насељено место Раденка – МЗ 
Раденка 

643 

 
 
II 

   
2. Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“. 
 
 
 
Број: I-013-2/2023/22 
У Кучеву, 21. марта 2023. године 
 
 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
 

            ПРЕДСЕДНИК 
                                  Драган Милорадовић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 21.03.2023. Број: 7/2023 
 

3 

 

[2] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  
 

На основу члана 26. став 1 тачка 9) Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 28. Упутства за спровођење избора за чланове 
Савета месне заједнице Раденка, на изборима расписаним за 26. март 2023. године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 
21.марта 2023. године,  донела је 

 
 
 
 
 

О Д Л У К У 
о одређивању изгледа, боје, садржине и броја гласачких листића и контролног листа за гласање на 

изборима за чланове савета месне заједнице Раденка, 
расписаних за 26. март 2023. године 

 
 
 
 
 

1. Комплетан изборни материјал за спровођење избора за чланове савета месне заједнице 
Раденка штампаће Општинска управа општине Кучево, која обезбеђује неопходна материјална средства. 

2. Гласачки листићи за гласање на изборима за чланове савета месне заједнице Раденка, 
расписаних за 26. март 2023. године, штампаће се на формату А4. 

3. Одређују се боје гласачких листића и контролног листа: 
- гласачки листићи штампаће се на хартији беле боје; 
- контролни лист за проверу исправности гласачке кутије штампаће се на хартији боје кајсије 
4. Садржина гласачког листића, осим података о кандидатима за чланове савета месних 

заједница, укључује и обавештење бирачима о броју чланова савета који се бира. 
5. Утврђује се следећи број гласачких листића на изборима за чланове савета месне заједнице 

Раденка, расписаним за 26. март 2023. године и то: 
 
 

Редни  
број 

Назив месне заједнице 
Број гласачких 

листића који ће се 
штампати 

1. РАДЕНКА 643 

  
 
6. Ову Одлуку доставити Општинској управи општие Кучево (начелнику) која је, у складу са овом 

одлуком, одређена за штампање гласачких листића и другог изборног материјала за 
спровођење избора за чланове савета месне заједнице Раденка, расписаних за 26. март 2023. 
године. 

7. Одлуку објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“. 
 
 
 
Број: I-013-2/2023/23 
У Кучеву, 21. марта 2023. године 
 
 
 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 
 
 

            ПРЕДСЕДНИК 
                            Драган Милорадовић, с.р. 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 21.03.2023. Број: 7/2023 
 

4 

 

►                                           С А Д Р Ж А Ј                                        ◄ 
 
 

НАЗИВ ОРГАНА 

[Редни број]                                                           Назив акта                                                             на страници 

 
 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

[1] Решење о закључењу бирачког списка – дела списка за општину Кучево – насељено  
место Раденка, за гласање на изборима за чланове Савета Месне заједнице Раденка, 
расписаних за 26. март 2023. године ........................................................................................... 1 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА 

 

[1] Одлука о објављивању укупног броја бирача на територији месне заједнице Раденка, за 
гласање на изборима расписаним за 26. март 2023. године ...................................................... 2 

[2] Одлука о одређивању изгледа, боје, садржине и броја гласачких листића и контролног  
листа за гласање на изборима за чланове Савета Месне заједнице Раденка, расписаних  
за 26. март 2023. године ............................................................................................................... 3 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

● СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК: „Службени гласник Општине Кучево“, број 7/2023 од 21.03.2023. године 

● Оснивач, издавач, уредништво: ОПШТИНА КУЧЕВО – Општинска управа Кучево / Скупштина општине Кучево 

● Приређивач издања – компјутерска/техничка/графичка припрема, дизајн, прелом: медијски сарадник (ДМ) 
 


